РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Собрание депутатов Семикаракорского городского поселения
РЕШЕНИЕ
  29.07.2014                                                                                                              № 92
г. Семикаракорск

О заявлении депутата Собрания

депутатов Семикаракорского

городского поселения Сапрыкина М.Ю.
         На основании заявления депутата Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения Сапрыкина Михаила Юрьевича о добровольном сложении полномочий председателя постоянной комиссии по развитию жилищно-коммунального хозяйства, обеспечению электро-, тепло-, водо-, газоснабжения  и связи, в соответствии с Регламентом Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения, п.п. 2 п. 2 ст. 4 главы 2 решения Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 14.11.2012 № 8  «Об утверждении положения «О постоянных комиссиях  Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения», Собрание депутатов  Семикаракорского городского поселения

РЕШИЛО:
       1. Освободить досрочно Сапрыкина Михаила Юрьевича от должности председателя постоянной комиссии по развитию жилищно-коммунального хозяйства, обеспечению электро-, тепло-, водо-, газоснабжения  и связи.
    2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на       информационных стендах в здании Администрации Семикаракорского городского поселения,  в   библиотеках, расположенных на территории Семикаракорского городского    поселения.

     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по регламенту и местному самоуправлению Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения Метелёву Г.В.

	Председатель Собрания депутатов  Семикаракорского городского     поселения

                                                И.И. Есин